
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSIOJO VALSTYBINIO DARBO 

INSPEKTORIAUS 2014 M. LIEPOS 29 D. ĮSAKYMO NR.V-334 „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS DARBO INSPEKCIJOS ŪKIO SUBJEKTŲ VEIKLOS 

PATIKRINIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gegužės 25 d. Nr. EV- 38 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 straipsnio 

2 dalies 1 ir 6 punktais, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – VDI) Veiklos procesų ir vidaus kontrolės 

skyriaus rekomendacijas, pateiktas 2017 m. kovo 31 d. patikrinimo ataskaitoje Nr.12.2.B-06, bei 

Rekomendacijų, pateiktų 2017 m. kovo 31 d. patikrinimo ataskaitoje Nr.12.02-B-06 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybinės darbo inspekcijos teritorinių skyrių atliktų, 2016 metais įvykusių, mirtinų ir 

sunkių nelaimingų atsitikimų darbe tyrimų kokybės ir vidinės kontrolės vykdymo įvertinimo“ 

įgyvendinimo priemonių plano, kurį 2017 m. balandžio 14 d. patvirtino Lietuvos Respublikos 

vyriausiojo valstybinio darbo inspektorius, 2 rekomendaciją: 

1. P a k e i č i u   Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos ūkio subjektų veiklos 

patikrinimų taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 

2014 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. V-334 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos 

ūkio subjektų veiklos patikrinimų taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. papildau  20.5
1
 papunkčiu: 

„20.5
1
. gavus pranešimą apie įvykį darbe, dėl kurio darbuotojas patiria žalą sveikatai, 

nepaisant šio pranešimo gavimo būdo;“  

1.2. išdėstau 21.1 papunktį taip: 

„21.1. VDI teritorinio skyriaus vedėjas – pagal Taisyklių 20.1-20.4, 20.5
1
 papunkčius;“ 

1.3. įrašau 22 punkte vietoj skaičių ir žodžio „20.2 ir 20.5“ skaičius ir žodį „20.2, 20.5 ir 

20.5
1
“; 

1.4. išdėstau 33 punktą taip: 

„33. Neplaninis patikrinimas pagal Taisyklių 20.5 ir 20.5
1 

papunkčius atliekamas pateikus 

tik valstybės tarnautojo pažymėjimą ir įgaliojimą.“; 

1.5. išdėstau 36.5 papunktį taip:  

„36.5. atliekant neplaninį patikrinimą pagal Taisyklių 20.5 ir 20.5
1 

papunkčius“. 

2. P a v e d u:  

2.1. VDI Dokumentų valdymo skyriaus vedėjui organizuoti šio įsakymo paskelbimą Teisės 

aktų registre; 

2.2. VDI Komunikacijos skyriaus vedėjui organizuoti šio įsakymo paskelbimą VDI 

interneto išorės ir vidinėje svetainėse; 

2.3. VDI teritorinių skyrių vedėjams supažindinti vadovaujamo skyriaus darbo inspektorius 

su šio įsakymo nuostatomis; 



 

2.4. įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio darbo 

inspektoriaus pavaduotojui pagal administruojamą sritį.   

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiasis  

valstybinis darbo inspektorius   Jonas Gricius    

 


